

Beitrittserklärung zur SpV Röt-Schönegründ e.V.

Vorname		Name	
Strasse]
PLZ	Ort		
Geburtsdatum		Telefon-Nr.	
E-Mail-Adresse (frei	willig)		

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zur SpV Röt-Schönegründ e.V. und möchte in folgende Gruppe aufgenommen werden:

Abteilung / Gruppe	Jahresbeitrag
Abteilung Fußball	
Jugendfußball	22,00 EUR
Passive Mitglieder Abteilung Fußball	16,00 EUR
Abteilung Gymnastik	
Eltern-Kind-Turnen	22,00 EUR
Kinderturnen	22,00 EUR
Ballgruppe	22,00 EUR
Jugendgruppe Tanz	22,00 EUR
Damen-Gymnastik	32,00 EUR
Rehasport	32,00 EUR
Rehasport Ü 70	32,00 EUR
Passive Mitglieder Abteilung Gymnastik	16,00 EUR
Kursteilnehmer mit Mitgliedschaft	32,00 EUR

Ort, Datum: l	Unterschrift:
Bei Kinder und Jugendlichen	
Unterschrift des gesetzlichen Vertreters:	

Wichtige Anmerkungen zur Mitgliedschaft:

- Die Kündigung der Mitgliedschaft ist nur zum Ende eines Kalenderjahres in schriftlicher Form möglich.
- Die Beiträge für das Kalenderjahr werden jeweils im September abgebucht.
- Den Erhalt des Merkblatts "Informationspflichten nach Artikel 13 und 14 DSGVO (Datenschutzgrundverordnung), Formular 1" bestätige ich/wir ebenfalls durch meine/unsere obigen Unterschriften.
- Ich/wir willige(n) in die Datenverarbeitung im Zusammenhang mit meinem Eintritt in die SpV Röt-Schönegründ e.V. ein . Ich/wir willige(n) in die Veröffentlichung von Personenbildern ein (siehe Formular 2)
 - Die Einwilligung bestätige(n) ich/wir ebenfalls mit meiner/unseren obigen Unterschrift(en).

Erteilung einer Einzugsermächtigung und SEPA-Basislastschrift (Kombi-Mandat)

Gläubiger-Identifikationsnummer:

SpV Röt-Schönegründ e.V. Mitgliederverwaltung Schönegründerstr. 76 72270 Baiersbronn DE44 ZZZ 00000523947

Einzugsermächtigung

Wir ermächtigen den oben genannten Zahlungsempfänger widerruflich, die von uns zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von unserem unten angegebenen Konto einzuziehen.

Soll die Einzugsermächtigung/das SEPA-Mandat zum Einzug der Mitgliedsbeiträge eines Kindes vom Konto der Eltern gelten, so kreuzen Sie das folgende Kästchen an und geben Sie den Namen des Mitgliedes (Kindes) an.

Diese Einzugsermächtigung/dieses SEPA-Lastschriftmandat gilt für die Mitgliedschaft von																						
Name:					,	Vor	nam	e:														
SEPA-Lastschriftma																						
Wir ermächtigen den d	oben	gena	annte	en Za	ahluı	ngse	empf	änge	er, Za	ahlur	nger	von	unse	erem	Kor	nto n	nittel	s SE	PA-	Basi	slast	tschrif
einzuziehen. Zugleich	weis	en w	vir ur	nser	Kred	ditins	titut	an, d	die v	on o	ben	gena	annte	m Z	ahlu	ngse	empf	änge	r au	funs	er K	Conto
gezogenen Lastschrift	en ei	inzul	öser	٦.																		
<i>Hinweis:</i> Wir können	inner	halb	von	8 W	oche	en, b	egin	nen	d mit	den	n Be	lastu	ngsc	latur	n, di	e Er	stattı	ung d	des b	elas	tete	n
Betrages verlangen. E	s ge	lten d	dabe	ei die	mit	unse	erem	r Kre	ditin	stitut	ver	einba	arten	Bed	ingu	inge	n.					
Kontoinhaber:								Inst	itut:													
IBAN: BIC / SWIFT:	D	Е																				
													be	ides			Sie a toau			Ваі	nk-	

Unterschrift/en (bei Minderjährigen die Erziehungsberechtigten)

Bitte senden Sie die ausgefüllte Beitrittserklärung in die Datenverarbeitung an die Geschäftsstelle der SpV Röt-Schönegründ e.V. oder geben Sie die Beitrittserklärung direkt bei Ihrem Übungsleiter ab.

Angaben zur SpV-Röt-Schönegründ:

Ort, Datum

ngaben zur opv-Not-ochonegrund.								
Vorsitzende	Schriftführerin							
Yvonne Finkbeiner	Rose Kunzmann							
Schönegründerstr. 92	Schönegründerstr. 76							
72270 Baiersbronn	72270 Baiersbronn							
Tel.: 07447/384	Tel.: 07447/723							
E-Mail: yfinkbeiner-spv@gmx.de	E-Mail: rose.kunzmann@web.de							
Bankverbindung	Geschäftsstelle							
Volksbank im Kreis Freudenstadt	SpV Röt-Schönegründ e.V.							
IBAN: DE70 6429 1010 0043 4810 00	Schönegründerstr. 76							
BIC GENODES1FDS	72270 Baiersbronn							
	Tel.: 07447/723							
	E-Mail: spv-roet-schoenegruend@web.de							
	Internet: www.spv-röt-schönegründ.de							